Campionato Regionale MX Piemonte »
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

magméiming
Paroldo 14 07 19 MX2 Fast Expert - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 375 CAGNO E. - KTM MigiorT. 4 1:57.936 17:42:43.469 6 2:21.786 17:47:12.113
1 3:24.440 17:38:17.380 5 1:51.859 17:44:35.328 7 1:53.272 17:49:05.385
2 1:48.895 17:40:06.275 6 2:01.529 17:46:36.857 8 2:23.256 17:51:28.641
3 1:56.095 17:42:02.370 7 1:50.934 17:48:27.791 g 10- # 322 BERRUTO L. - Yamaha N ET;;":
4 1:54.721 17:43:57.091 8 2:00.295 17:50:28.086 1 2:04.235 17:36:53.968
5 4:04.115 17:48:01.206  po, 6 - # 312 BONIFAZIO G. - KTM AR 2 1:58.167 17:38:52.135
6 1:58.606 17:49:59.812 1 1:53.373 17:36:33.710 3 1:55.468 17:40:47.603

Po. 2 - # 117 GANDINO G. - KTM o remo 2 1:51.748 17:38:25.458 4 1:54.001 17:42:41.694
1 2:23.583 17:37:49.514 3 1:51.706 17:40:17.164 5 2:10.778 17:44:52.472
2 1:49.297 17:39:38.811 4 1:50.975 17:42:08.139 6 1:53.289 17:46:45.761
3 2:13.743 17:41:52.554 5 1:59.285 17:44:07.424 7 1:54.654 17:48:40.415
4 1:51.400 17:43:43.954 6 2:10.325 17:46:17.749 8 2:17.269 17:50:57.684
5 2:23.290 17:46:07.244 7 1:51.161 17:48:08.910  p, 11 . 4365 GATTIF. - Honda AN
6 2:11.650 17:48:18.894 8 1:53.083 17:50:01.993 1 2:02.264 17:36:44.099
7 1:50.732 17:50:09.626  po, 7 - # 959 SORDO M. - KTM A 2 1:55.158 17:38:39.257

Po. 3 - # 12 CIMBERIO A. - KTM fl(f)fopg(r)n; 1 2:05.014 17:36:52.825 3 1:53.445 17:40:32.702
1 1:57.665 17:36:38.326 2 1:56.821 17:38:49.646 4 1:58.621 17:42:31.323
2 1:49.587 17:38:27.913 3 2:02.935 17:40:52.581 5 1:54.827 17:44:26.150
3 2:02.471 17:40:30.384 4 1:52.300 17:42:44.881 6 2:28.243 17:46:54.393
4 2:08.218 17:42:38.602 5 2:02.041 17:44:46.922 7 1:53.752 17:48:48.145
5 1:49.466 17:44:28.068 6 1:52.669 17:46:39.591 8 2:12.739 17:51:00.884
6 1:50.468 17:46:18.536 / 2:16.855 17:48:56.446  po, 12 - # 99 GIAMBRUNO E. - Suzuki Lo 973
7 2:35.297 17:48:53.833 8 1:53.844 17:50:50.230 1 2:22.157 17:37:41.474
8 1:49.397 17:50:43.230  po, 8 - # 167 FIORANI P. - Yamaha A 2 2:02.896 17:39:44.370

Po. 4 - # 718 BALLARIO A. - KTM o ermo 1 2:20.583 17:37:30.489 3 1:54.268 17:41:38.638
1 2:05.863 17:36:50.915 2 2:05.922 17:39:36.411 4 2:00.324 17:43:38.962
2 1:52.723 17:38:43.638 3 1:56.015 17:41:32.426 5 1:54.614 17:45:33.576
3 1:51.421 17:40:35.059 4 1:56.218 17:43:28.644 6 1:57.893 17:47:31.469
4 2:05.062 17:42:40.121 5 1:53.157 17:45:21.801 7 1:55.421 17:49:26.890
5 1:50.897 17:44:31.018 6 2:14.765 17:47:36.566 by 13 #4714 GUARDONE S. - Kawasaki Lo ars
6 2:03.713 17:46:34.731 7 1:52.402 17:49:28.968 1 2:23.380 17:37:51.689
7 1:51.366 17:48:26.097  po, 9- # 912 MARENGO A. - KTM A 2 1:57.963 17:39:49.652
8 1:50.053 17:50:16.150 1 2:01.343 17:36:47.508 3 1:56.716 17:41:46.368

Po. 5 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda o erimo 2 1:53.948 17:38:41.456 4 1:57.248 17:43:43.616
1 2:05.421 17:36:49.137 3 2:01.652 17:40:43.108 5 1:54.796 17:45:38.412
2 1:53.135 17:38:42.272 4 2:14.117 17:42:57.225 6 2:02.245 17:47:40.657
3 2:03.261 17:40:45.533 5 1:53.102 17:44:50.327 7 1:54.272 17:49:34.929

Fastest lap: 1:48.895
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MX2 Fast Expert - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 1 GENTOSO D. - Honda f'(f)fspg;“; 4 2:34.226 17:44:00.313 1 2:12.963 17:37:14.289
1 2:04.098 17:36:58.918 5 2:43.473 17:46:43.786 2 1:57.387 17:39:11.676
2 2:19.908 17:39:18.826  po, 19 - # 26 BISIO R. - KTM L5 ons 3 2:16.402 17:41:28.078
3 2:11.354 17:41:30.180 1 2:11.209 17:37:15.788 4 2:05.835 17:43:33.913
4 1:54.572 17:43:24.752 2 2:09.773 17:39:25.561 5 1:57.707 17:45:31.620
5 1:54.810 17:45:19.562 3 1:55.808 17:41:21.369 6 2:16.207 17:47:47.827
6 2:22.180 17:47:41.742 4 3:19.967 17:44:41.336 7 1:57.908 17:49:45.735
7 1:54.792 17:49:36.534 5 1:56.189 17:46:37.525  Po. 24 - # 400 PIREDDA D. - TM L0626
Po. 15 - # 271 RAGGI L. - KTM ficf)f;grsng 6 2:20.824 17:48:58.349 1 2:09.771 17:37:00.743
1 1:54.745 17:36:39.715 7 1:56.606 17:50:54.955 2 2:00.176 17:39:00.919
2 1:55.530 17:38:35.245  po, 20 - # 123 MAGLIOTTO S. - Husquarna g o9e 3 1:58.635 17:40:59.554
3 1:55.740 17:40:30.985 1 2.08.104 17:36:56.943 4 1:58.141 17:42:57.695
4 1:56.150 17:42:27.135 2 2:01.724 17:38:58.667 5 2:02.424 17:45:00.119
5 2:41.181 17:45:08.316 3 1:56.108 17:40:54.775 6 2:01.903 17:47:02.022
6 2:51.121 17:47:59.437 4 1:55.830 17:42:50.605 7 2:02.028 17:49:04.050
7 2:10.162 17:50:09.599 5 2:15.728 17:45:06.333 8 2:13.732 17:51:17.782
Po. 16 - # 930 SOSSO F. - Suzuki i pime 6 1558559 17:47:04.892  Po. 25 - # 841 GUOLI A. - Honda Sy
1 2:25.364 17:37:52.633 7 2:11.474 17:49:16.366 1 2:08.108 17:37:01.502
2 1:55.150 17:39:47.783 8 2:01.446 17:51:17.812 2 2:01.091 17:39:02.593
3 1:57.012 17:41:44.795  po, 21 - # 284 ANFOSSI D. - KTM Jor o8 3 2:00.280 17:41:02.873
4 2:05.601 17:43:50.396 1 2:27.310 17:37:38.417 4 1:58.396 17:43:01.269
5 1:56.380 17:45:46.776 2 1:58.306 17:39:36.723 5 2:01.190 17:45:02.459
6 1:55.430 17:47:42.206 3 2:27.954 17:42:04.677 6 1:59.973 17:47:02.432
7 2:33.245 17:50:15.451 4 1:56.003 17:44:00.770 7 2:02.061 17:49:04.493
Po. 17 - # 360 VOLA G. - KTM Lo ers 5 2:28.338 17:46:29.108 ’ 1:58.936 175103429
1 2:11.100 17:37:08.212 6 1:56.934 17:48:26.042  Po. 26 - # 307 FERRERO O. - Yamaha A
2 1.58.023 17:39:06.235 7 2:22.419 17:50:48.461 1 2:03.714 17:36:55.165
3 1:58.208 17:41:04.443  po, 22 - # 326 CARBONE F. - Yamaha L0 985 2 1:58.872 17:38:54.037
4 1:58.713 17:43:03.156 1 2:25.887 17:37:33.787 3 2:16.023 17:41:10.060
5 2:10.343 17:45:13.499 2 1:56.780 17:39:30.567 4 2:01.462 17:43:11.522
6 2:00.229 17:47:13.728 3 2:26.066 17:41:56.633 5 2:05.186 17:45:16.708
7 1:55.424 17:49:09.152 4 1:56.278 17:43:52.911 6 2:05.640 17:47:22.348
8 2:05.957 17:51:15.109 5 2:32.074 17:46:24.985 7 2:02.658 17:49:25.006
Po. 18 - # 923 RINALDI S. - Husqvarna Joe e 6 1:56.636 17:48:21.621
1 2:04.859 17:36:51.664 7 2:39.113 17:51:00.734
2 1:55.735 17:38147.399  po, 23- #273 COMPALATI L. - Husqvarna (s 465
3 2:38.688 17:41:26.087

Fastest lap: 1:48.895
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Campionato Regionale MX Piemonte
Paroldo 13/14 Luglio 2019 6\‘ NT&CDE

SCOoO77ry
magméiming
Paroldo 14 07 19 MX2 Fast Expert - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?n/hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 27 - # 259 SAPIENZA D. - Honda fifbf’;;“g
1 2:24.614 17:37:56.157
2 1:59.711 17:39:55.868
3 2:01.125 17:41:56.993
4 3:31.245 17:45:28.238
5 1:59.294 17:47:27.532
6 2:28.597 17:49:56.129
Po. 28 - # 7 CAREGLIO L. - Yamaha Dif. Primo
+11.356
1 2:07.091 17:37:03.431
2 2:12.444 17:39:15.875
3 2:00.251 17:41:16.126
4 2:30.614 17:43:46.740
5 2:18.094 17:46:04.834
6 2:11.259 17:48:16.093
7 2:26.022 17:50:42.115
Po. 29 - # 289 POLLO L. - KTM fT’{SS‘E
1 2:17.192 17:37:09.796
2 2:01.599 17:39:11.395
3 2:02.063 17:41:13.458
4 2:04.494 17:43:17.952
5 2:01.402 17:45:19.354
6 2:31.289 17:47:50.643
7 2:00.901 17:49:51.544

Fastest lap: 1:48.895
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